Pag. 204. *Ἀπὸ τοῦ δψμξ.]* Nota sequens praesentem correctionem vindicat.

[Ἐτη οἱ. τοῦ δὲ κόσμου δψμξ.] Chaldaeorum regni primique eorum regis Nabonasari primum annum a vulgari mundi 4747. auspicandum monet citatus hic 424. annorum calculus, sive Ptolemaicus 424. annorum Canon, ab aera Nabonasari sumens initium, et in mortem Alexandri desinens, in annum videlicet 5170. quare Canon ille 424. annorum a mundi 4747. primam decursus originem accepit: eundemque numerum Author ipse de Ptolemaei Canone disserens inferius pag. 206. D. non semel conscripturus est. Inde Nabonasaraei sive Salmanasaris regni 25. duntaxat annos repono, paresque Author in Canonis Ecclesiastici, quem sequitur, capite conscribit pag. 208. D.

[Ἡτις γέγονεν ἀρχαιένως ζ'. ἔτει Ἐζεκίον.] Quod frequens animadverti, importunus inculco, Authorem variis usum libris, et V. 52 variantibus admissis in scripta numeris opus impolitum reliquisse. Hinc praesens calculorum perturbatio, et explosio, qui demum occurruunt approbati calculis, ex illis in istos desultorius scriptoris eiusdem incessus. Ut igitur Manahem annos nonnulli codices duodecim putant, et alii decem; ita Phacee annos 18. vel 20. quibusdam codicibus assignantibus, alii cum Authore ad octo supra viginti summam eorum volunt attingere. Ita desultoriis hisce calculis Georgius ludit, quasi spectatoribus illudere voluerit.

[Ἐτεσὶ δὲ σξ'. Τριῶν videlicet δεόντων, tribus minus. Iero-boam quippe tyrannidis initium a mundi 4513. ineunte numerari coepit, et desiit regnum Israel anno a mundi conditu 4769. Tres itaque a 260. desiderantur. Idem confirmant notae inferiores.]

[Κατὰ δὲ Εὐσέβιον δυνδ'.] Sic ille numeraret. A mundi ortu ad Abraham diem natalem anni 3184. intercipiuntur, ex quo ter- P. 57 mino ad Osee finem 1270. putantur. Summa 4454.

[Πρὸς τὸ ζ'. Ἐζεκίον.] Anno Ios primo in mundi superiorem evecto, eo quod Gotholiae annorum 8. spatium in tabulis vitiatis perperam concessum sit, Ezeiae sextus annus iniens Osee non obueni responderet. Recolenda quae ad Gotholiae aetatem dicta.

Pag. 205. *[Ἄσσαραδδών.]* Qui Assaraddon 4. Regum capit. 19. v. ultimo.

[Πρὸς ξ'. ἔτῶν καθαιρεθεῖσης.] Everso Sardanapali morte Assyriorum imperio anno 4675. Salmanasar autem apud Chaldaeos anno 4747. reparante, qui fit, ut inter Chaldaeorum inceptam felicitatem et Assyriorum ruinam plures septuaginta duobus annos Author recenseat? Ipsius Chaldaeorum reparatoris Salmanasar nimirum annos 25. memorato numero includit: unde et Chaldaeorum regum laterculum a secundo eorum Nabio inferius pag. 209. instituit: Unius vero anni excedens mentio ex eo est, quod Salmanasar anno 4746. regnum suscepisse scriptus fuerit, de quo nonnihil superius.